
 
ใบน ำส่งสิ่งของทำงไปรษณีย์โดยช ำระค่ำบริกำรเป็นเงินเชื่อ 

 
ได้ฝากส่งสิ่งของส่งทางไปรษณีย์โดยช าระค่าบริการเป็นเงินเชื่อดังรายการต่อไปน้ี  

  

 
วัน/ เดือน/ ปี ……..…………….. 
บริษัท…………………………………..                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
ใบอนุญาตเลขที่………………………..   
ศฝ./ปณ……………………………….. 
ฝากส่งครั้งที่………………..ของเดือนน้ี 

 

สรุปยอดฝำกส่งครั้งนี้ 
ยอดรวมค่าฝากครั้งน้ี…………………………………..บาท 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ล าดับ 

 

ผู้รับ ปลายทาง เลขท่ีบริการ (13 หลัก) 
เลขตอบ

รับ 
ค่าบริการ หมายเหตุ ลงทะเบียน รับรอง EMS รับประกัน พัสดุฯ 

1 บ.เอ็นเอ็มเอส กรุ๊ป แนด์ เซอร์วิส จ ากัด 11140   98940     กค. 

2 คุณสมัย นาประสิทธ์ิ 11150   98953     กค. 
3 คุณนิพร น่วมนุ่ม 12130   98967     กค. 

4 คุณบรรธนาวีย์ ศรีจันทร์ดี 11120   98975     กค. 
5 คลังเขต 2 24000   98984   98998  กบ. 

6 นายศุภาวุฒิ รติวิวัฒน์สกุล 21180   99004     สน.วิชา 
7 บ.คูโบต้าเบญจพลชลบุรี 20170   99018     สยศ. 
8 หจก.เอส.ดี.เวนดิ้ง 20000   99021     สยศ. 
9 คุณนงลักษณ์ 10170   99035     สยศ. 
10 รศ.วินัย กล้าจริง 86160   99049     ค.เกษตร 
11 รศ.ดร.นฤมล มงคลธนวัฒน์ 22210   99052     สวพ. 
12 สป.อว. 10400   99066     กผ. 
13           
14           
15           
 16           
17           
18           
19           
20           

       รวมทั้งหมด  12  ชิ้น   

ประเภท 
บริการ 

ในประเทศ (ยอดรวม) ต่างประเทศ (ยอดรวม) รวมเงิน 
(1 + 2) ชิ้น เงิน (1) ชิ้น เงิน (2) 

ลงทะเบียน      
รับรอง      
EMS 12     
รับประกัน      
พัสดุฯ      
พกง.      
ธรรมดา      
ยอดรวม 12     

ได้ตรวจสอบและรับฝากไว้ถูกต้องแล้ว 

ลงช่ือ………………………………………. 
 

เจ้าหน้าที่รับฝาก 
 

ตราประจ าวัน 

 

           ลงช่ือ  …….... .........  
ผู้รับผิดชอบในการฝากส่ง 

มทร.ตะวันออก 
4/2544 

บางพระ

 

5 ม.ค. 67 

EJ 3080 
 

  RJ 7086, 



 
                                    ใบนําส่งสิ่งของทางไปรษณีย์โดยชําระค่าบริการเป็นเงินเชื่อ 

 
                                   ได้ฝากส่งสิ่งของสง่ทางไปรษณีย์โดยชําระค่าบริการเป็นเงินเชื่อดังรายการต่อไปน้ี 
 

 
วัน/ เดือน/ ปี ……..…………….. 
บริษัท…………………………………..           
ใบอนุญาตเลขท่ี………………………..   
ศฝ./ปณ……………………………….. 
ฝากส่งคร้ังท่ี………………..ของเดือนนี้ 

 

สรุปยอดฝากส่งครั้งนี้ ยอดรวมค่าฝากคร้ังนี…้………………………………..บาท 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ลําดบั 

 

ผู้รับ ปลายทาง เลขท่ีบริการ (13 หลัก)
เลขตอบ

รับ 
ค่าบริการ หมายเหต ุลงทะเบียน รับรอง EMS รับประกัน พัสดุฯ

1 ผอ.สํานักงานทะเบียนนักศึกษา          
2 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ 10200 47735       สวท. 
3 อธิบดีกรมควบคุมโรค          
4 กรมควบคุมโรค 11000 47744       สวท. 
5           

6           
7           
8           
9           
10           
       รวมท้ังหมด ..2....ชิ้น   

ประเภท 
บริการ 

ในประเทศ (ยอดรวม) ต่างประเทศ (ยอดรวม) รวมเงิน
(1 + 2)ชิ้น เงิน (1) ชิ้น เงิน (2) 

ลงทะเบียน 2    
รับรอง     
EMS     
รับประกัน     
พัสดุฯ     
พกง.     
ธรรมดา     
ยอดรวม     

ได้ตรวจสอบและรับฝากไว้ถูกต้องแล้ว 
ลงชื่อ………………………………………. 

 

เจ้าหน้าท่ีรับฝาก ตราประจําวัน

 

           ลงชื่อ  …….... .........  
ผู้รับผิดชอบในการฝากส่ง 

(ตัวอักษร)………………………………………………………………………………

มทร.ตะวันออก
4/2544

บางพระ

5/1/2567

RH 3889   


